
 

 
 

2025 年 2 月 13 日 
各 位 

会 社 名 株式会社ユニバーサルエンターテインメント 
代表者名 代表取締役社長 岡田 知裕 

 （東証スタンダード・コード 6425） 
問合せ先 経営企画室 佐藤 暢樹 

 （https://www.universal-777.com/contact/） 
 
 
 

株主優待実施の見送りに関するお知らせ 
 

 

当社は、本日開催の取締役会において、第 52 期（2024 年 12 月期）株主優待実施の見送りについて

決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

1. 見送りの理由 

 当社は、多くの株主の皆様に当社株式を中長期的に保有いただくことを目的に、期毎に当社の経営

環境及び業績等を踏まえて、株主優待の実施について検討してまいりました。 

しかしながら、当期の決算状況に鑑み、第 52 期（2024 年 12 月期）株主優待の実施を見送ることを

決定いたしました。 

今後、安定的な株主優待の実施が可能となるよう業績回復に努めてまいりますので、株主の皆様に

おかれましては、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

2. 該当する株主優待 

 2024 年 12 月末日時点の当社株主名簿に記載または記録された、当社普通株式 1 単元（100 株）以上

を保有されている株主様を対象とする株主優待。 

 

3. その他 

 第 53 期（2025 年 12 月期）以降の株主優待につきましては、業績の回復状況等を踏まえ検討していく

方針です。 

 

 

以 上 


